quarta-feira, 19 de fevereiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00151 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada
Decreto

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO Nº. 283 DE 18 DE FEVEREIRO DE 2014.

DECRETA FERIADO MUNICIPAL O DIA 25 DE

FEVEREIRO DE 2014, E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica Decretado Feriado Municipal o dia 25 de fevereiro

de 2014, em virtude dos festejos de Aniversário desta cidade.

Art. 2º - Este Decreto se estenderá aos órgãos públicos

Federais, Estaduais e Municipais sediados no Município de América Dourada -
BA.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

Gabinete do Prefeito, 18 de fevereiro de 2014.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO

Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD34682E534C4EA1F66ADAF67274C2C3

quarta-feira, 19 de fevereiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00151 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO Nº. 284  DE 18 DE FEVEREIRO DE 2014.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SRª. MAISA
MARIA MENEZES DOURADO, DO CARGO DE

DIRETOR DA DIVISÃO DE APOIO

ADMINISTRATIVO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica Exonerada a Srª. MAISA MARIA MENEZES
DOURADO, portador do RG Nº 2226082 SSP/SP e CPF Nº 238.593.695-04,

do CARGO DE DIRETOR DA DIVISÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS, Símbolo CC-3, deste Município.

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 18 de fevereiro de 2014.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO

Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD34682E534C4EA1F66ADAF67274C2C3

quarta-feira, 19 de fevereiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00151 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO Nº. 285, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2014.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SRª.

MÔNICA BRITO LIMA, DO CARGO DE DIRETOR

DA DIVISÃO DE AGENDAMENTO DE TRATAMENTO

FORA DO DOMICILIO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica Exonerada a Srª. MÔNICA BRITO LIMA,
portadora do RG. 0711078866 SSP/BA CPF Nº 914607865-72, do Cargo de

DIRETOR DA DIVISÃO DE AGENDAMENTO DE TRATAMENTO FORA DO

DOMICILIO, Símbolo CC-4, deste Município.

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 18 de Fevereiro de 2014.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO

Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD34682E534C4EA1F66ADAF67274C2C3

quarta-feira, 19 de fevereiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00151 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO Nº. 286  DE 18 DE FEVEREIRO DE 2014.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SRª. MAISA
MARIA MENEZES DOURADO, PARA O CARGO

DE DIRETOR DA DIVISÃO DE AGENDAMENTO E

TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica Nomeada a Srª. MAISIA MARIA MENEZES
DOURADO, portador do RG Nº 2226082 SSP/SP e CPF Nº 238.593.695-04,

para o CARGO DE DIRETOR DA DIVISÃO DE AGENDAMENTO E TRATAMENTO

FORA DO DOMICILIO, Símbolo CC-4, deste Município.

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 18 de fevereiro de 2014.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO

Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD34682E534C4EA1F66ADAF67274C2C3

		2014-02-19T15:23:16-0300